
 
 

UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 nr, poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz.U.2023 r., poz. 1580 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Brzeźnica” na 2025 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXVIII/579/2024 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 marca 2024 w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Brzeźnica w 2024 r (Dziennik Urzędowy woj. małopolskiego z dnia 08.04.2024 r. poz 2809.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2121



Załącznik do uchwały Nr XVI/99/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM 
OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT – NA TERENIE GMINY BRZEŹNICA NA ROK 2025 
Wprowadzenie 

 Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę (art. 1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o ochronie zwierząt). 

 Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Brzeźnica uchwały w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica w 2025 r., 
zwanym dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

 Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych tzn. domowych i gospodarskich, które 
uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela 
lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały oraz do kotów wolno żyjących. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Brzeźnica, 

2) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Brzeźnica, 

3) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Brzeźnica, 

4) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt. 

5) Gabinecie Weterynaryjnym – należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny Animal – Vet „ZASOLE” 
z siedzibą w Oświęcimiu przy ul. Garbarskiej 10, 32 – 600 Oświęcim reprezentowany przez lekarza 
weterynarii Jarosława Kołodziejczyka; prowadzącego działalność w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami na terenie Gminy Brzeźnica zgodnie z decyzją Wójta Gminy Brzeźnica, znak: ZP.272.15.2024 
z dnia 02.01.2023 r. i ZP.272.14.2024 z dnia 02.01.2024 r.; 

6) Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Chełmku z siedzibą: 
ul. Jaworznicka 67, 32 – 660 Chełmek prowadzone przez lek. wet. Jarosława Kołodziejczyka, na którego 
prowadzenie posiada zezwolenie Burmistrza Chełmka z dnia 04.12.2014 r. znak AGK.6140.23.2014; 

7) zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka , a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, 

8) zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz 
z człowiekiem w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 
w charakterze jego towarzysza, 

9) kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty nie udomowione żyjące na wolności w warunkach 
niezależnych od człowieka, 

10) programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica. 

§ 2. 1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Brzeźnica. 

2. Realizatorami Programu są: 

a) Na poziomie Gminy – Wójt Gminy Brzeźnica; 

b) Gabinet Weterynaryjny Animal – Vet; 

c) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2121



d) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, działające na terenie Gminy 
Brzeźnica. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 3. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania realizowane przez Program to: 

a) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom na terenie Gminy Brzeźnica; 

b) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

c) odławianie bezdomnych zwierząt; 

d) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt 

e) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

f) usypianie ślepych miotów 

g) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

i) edukację mieszkańców Gminy Brzeźnica w zakresie opieki nad zwierzętami; 

Rozdział 3. 
Realizacja zadań programu 

§ 4. Program będzie realizowany, poprzez ustalone w ustawie i wyszczególnione niżej zadania 
obligatoryjne. 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. 

1. Gmina podjęła działania, zapewniając bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt, 
poprzez zawarcie stosownej umowy z przedsiębiorcą prowadzącym Schronisko. 

2. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenach ogólnie dostępnych w obrębie Gminy, co do 
których istnieje przypuszczenie, że są bezdomne, przyjmowane będą telefonicznie lub ustnie pracownik Urzędu 
Gminy Brzeźnica, parter pokój nr. 2 lub Komisariat Policji w Brzeźnicy. 

3. W przypadku nie ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, Urząd Gminy Brzeźnica podejmuje 
działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia i umieszczenia w schronisku dla zwierząt. 

4. W stosunku do zwierząt zagrożonych bezdomnością z uwagi na niemożliwość sprawowania nad nimi 
opieki przez dotychczasowych opiekunów, Gmina Brzeźnica pomoże w poszukiwaniu nowych właścicieli 
poprzez publikację stosownych ogłoszeń na stronie internetowej Gminy Brzeźnica. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

1. Gmina realizowała będzie we współdziałaniu z sołtysami i radami sołeckimi, szkołami, organizacjami 
i instytucjami zajmującymi się problematyką pomocy zwierzętom – opiekę nad wolno żyjącymi kotami 
poprzez: finansowanie zakupu karmy, finansowanie opieki weterynaryjnej w tym obligatoryjnego wykonania 
zabiegów sterylizacji lub kastracji w ramach posiadanych środków w budżecie Gminy na dany rok. 

2. Koty wolno żyjące bytujące na terenie Gminy Brzeźnica są elementem ekosystemu, a ich obecność 
zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni ( szczurów, myszy). Koty nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego 
nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego 
schronienia. Koty żyjące na swobodzie nie powinny być umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczane po 
wykonaniu kastracji/sterylizacji. Wypuszczanie powinno nastąpić w pobliżu miejsca dotychczasowego 
bytowania zwierzęcia. W okresie gdy swobodnie żyjące koty nie maja możliwości zdobycia niezbędnej ilości 
pożywienia, powinny być dokarmiane. W razie wystąpienia takiej potrzeby, opiekę nad kotami wolno żyjącymi 
, w tym ich dokarmianie w ramach posiadanych środków w budżecie Gminy na dany rok realizuje Urząd 
Gminy poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2121



2.1 podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących, przy udziale przedstawiciela Urzędu 
lub/i organizacji pozarządowych: 

2.2 udzielenie pomocy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy zarejestrują się w Urzędzie 
Gminy, poprzez zakup i wydawanie karmy w okresie zimowym. 

3. Za społecznego opiekuna uważa się wyłącznie pełnoletniego mieszkańca Gminy Brzeźnica, który 
zobowiązuje się do sprawowania opieki nad wskazanymi przez siebie wolno żyjącymi kotami, jak również 
utrzymania czystości i porządku w miejscu ich karmienia. 

4. Karma zostanie zakupiona na podstawie pisemnego wniosku osoby sprawującej opiekę nad kotami 
wolno żyjącymi, po uprzednim potwierdzeniu sprawowania przez wnioskodawcę takiej opieki i realizowana do 
momentu wyczerpania środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy na dany rok. 

5. Gmina zapewnia właścicielom kotów dofinansowanie w wysokości 50 % kosztów sterylizacji samic lub 
kastracji samców, na poniższych zasadach: 

a) dofinansowanie przysługuje wyłącznie właścicielom zwierząt zamieszkałym na terenie Gminy Brzeźnica; 

b) zabiegi sterylizacji lub kastracji dokonywane są w Przychodni Weterynaryjnej PRO-VITAE Zuzanna 
Rosmus w Zelczynie ul. Krakowska 178; 

c) ilość zabiegów i sterylizacji zwierząt limitowana jest wielkością środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie gminy; 

d) właściciel = planujący wykonanie zabiegu kastracji lub sterylizacji zgłasza je do lekarza weterynarii, 
o którym mowa w lit. b), a następnie wypełnia oświadczenie ( zał. 1 do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica w 2025 r.), zawierające 
klauzule o przetwarzaniu danych osobowych, które lekarz weterynarii po przeprowadzeniu zabiegu 
przekazuje do Urzędu Gminy Brzeźnica; 

e) właściciel zwierzęcia pokrywa 50% kosztów zabiegu zgodnie z podaną przez lekarza ceną usługi. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

1. Odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Brzeźnica ma charakter stały i będzie odbywało się do 
pojedynczych zgłoszeń błąkających się, lub zagubionych psów, powodujących zagrożenie dla bezpieczeństwa 
mieszkańców lub innych zwierząt, w ramach zabezpieczonych na realizację programu środków finansowych 
w budżecie Gminy. 

2. W dniu 04.03.2015 r Rada Gminy Brzeźnica wypełniając dyspozycje określone w art.7 ust 
1 pkt. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach podjęła uchwałę NR IV/28/2015 w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz w zakresie prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt. W § 1 pkt.1 tej uchwały określono, że do uzyskania zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami przedsiębiorca powinien spełniać wymogi tej 
uchwały. 

Na podstawie podjętej uchwały decyzją Wójta Gminy Brzeźnica znak: I.R.6140.8.2015.MZ z dnia 
21.07.2015 r udzielono Panu Jarosławowi Kołodziejczyk, Gabinet Weterynaryjny ANIMAL-VET ZASOLE, 
32-600 Oświęcim ul. Garbarska 10 zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami m.in. czynności związanych z odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Brzeźnica w sposób humanitarny i zapewnieniem specjalistycznych urządzeń i środków przeznaczonych do 
chwytania oraz transportowania bezdomnych zwierząt do schroniska. 

3. W wyniku zapytania ofertowego przeprowadzonego w 2024 r na okres 1 roku tj. 2025 odławianie 
bezdomnych zwierząt zostało powierzone Gabinetowi Weterynaryjnemu. 

4. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku. 

Bezdomne zwierzęta wyłapane przez Gabinet Weterynaryjny z którym Gmina Brzeźnica zawarła umowę, 
zostaną dowiezione do Schroniska a następnie obligatoryjnie wysterylizowane bądź wykastrowane 
i kompleksowo zaszczepione przez lekarza weterynarii. Schronisko dla bezdomnych zwierząt zostało 
obligatoryjnie zobowiązane do przeprowadzenia 14 dniowej kwarantanny przed zabiegiem sterylizacji lub 
kastracji zwierząt bezdomnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2121



5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

1. Zadanie poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt z obszaru Gminy Brzeźnica, powierzone 
zostało przedsiębiorcy prowadzącemu Schronisku. 

2. W stosunku do zwierząt zagrożonych bezdomnością, z uwagi na niemożliwość sprawowania nad nimi 
opieki przez dotychczasowych opiekunów, Gmina Brzeźnica pomoże w poszukiwaniu nowych właścicieli 
poprzez publikację stosownych ogłoszeń na stronie internetowej Gminy Brzeźnica. 

6. Usypianie ślepych miotów. 

Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt. 6 ustawy o ochronie 
zwierząt realizuje Gabinet Weterynaryjny. 

7. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich nastąpi w gospodarstwie rolnym w którym rolnik 
z terenu Gminy Brzeźnica wyraził zgodę na zapewnienie zwierzętom gospodarskim właściwej opieki 
zgodnie z zawartym porozumieniem. Gospodarstwo rolne znajduje się na terenie gminy Brzeźnica 
w miejscowości Sosnowice. 

8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt. 

1. Gmina Brzeźnica zgodnie z zawartą umowa finansuje opiekę weterynaryjna w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt wolno żyjących, bezdomnych i dzikich. 

2. Zdarzenia drogowe z udziałem bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im całodobowej opieki 
weterynaryjnej, realizuje Gabinet Weterynaryjny w zakresie: 

a) oceny stanu zdrowia na miejscu zdarzenia 

b) podjęcie decyzji o celowości i konieczności leczenia, w przypadku konieczności uśpienie aby zakończenia 
cierpień zwierzęcia, 

c) zapewnienie podstawowej opieki weterynaryjnej wraz z dojazdem, 

d) obejmującej leczenie zachowawcze/profilaktyczne w miejscu przebywania zwierzęcia oraz niezbędne 
zabiegi chirurgiczne. 

9. Edukację mieszkańców Gminy Brzeźnica w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

1. Działania edukacyjno-informacyjne w ramach Programu, Wójt Gminy Brzeźnica realizuje przy 
współpracy z jednostkami organizacyjnymi Gminy Brzeźnica w szczególności szkołami jak również Sołtysami 
wsi. 

2. Ponadto Urząd Gminy Brzeźnica będzie zachęcał nauczycieli z podległych placówek oświatowych aby 
włączyć do treści programów w dziedzinie ochrony środowiska zagadnień związanych z humanitarnym 
traktowaniem zwierząt oraz ich prawidłową opieką. 

Rozdział 4. 
Finansowanie programu 

§ 5. Wskazanie wysokości środków na realizację programu oraz sposób wydatkowania tych środków. 

Gmina Brzeźnica w 2025 roku zabezpieczyła na realizację zadań wynikających z Programu środki 
finansowe w wysokości 67 000,00 zł brutto, w tym: 

a) przyjmowanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom do Schroniska - 7 szt. psów/rok za łączną cenę: 
37 500,00 zł 

b) w przypadku przekroczenia limitu przyjęć za każdą następną sztukę kolejnego bezdomnego psa za cenę 
brutto 3 650,00 zł/szt. 

c) odbiór i opiekę wolno żyjących kotów 700,00 zł/szt. (3 szt. w okresie 1 roku) – 2 100,00 zł 

d) usypianie ślepych miotów (3 1 rok.) – 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2121



e) za nieuzasadnione wezwanie w celu wyłapywania bezdomnego zwierzęcia (szacowane 3 x nieuzasadnione 
wezwanie 1800,00 zł 

f) W przypadku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń losowych ze zwierzętami dzikimi Skarbu Państwa 
w wyniku kolizji drogowych – 12 usług weterynaryjnych / rok za cenę - 9 600,00 zł. 

g) w przypadku przekroczenia limitu usług weterynaryjnych za każdą następną usługę – 1 000,00 zł 

h) pozostałe usługi – 10 750,00 zł w tym 1000,00 zł na zakup karmy dla bezdomnych kotów oraz 1950,00 zł na 
zabieg kastracji i sterylizacji kotów z terenu Gminy Brzeźnica 

i) Środki finansowe wydatkowane będą poprzez świadczenie usług i dostaw, o których mowa w Programie 
zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320). 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2121



Załącznik do Załącznika 
Oświadczenie dotyczące wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramach 

Programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Brzeźnica w 2025 r. 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: 

......................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia, numer telefonu: 

......................................................................................................................................... 

3. Imię, płeć kota/kotki: 

.............................................................................................................................................. 

4. Rodzaj wykonywanego zabiegu sterylizacja / kastracja *. 

5. Zobowiązuję się do pokrycia 50% kosztów zabiegu sterylizacji / kastracji * 

w kwocie ............... zł. (słownie: ......................................................................................) oraz do 
szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy wBrzeźnicy, ul. 
Krakowska 109, 34-114 Brzeźnica w celu udziału w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica w 2025 r., zgodnie Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

Zapoznałem (-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania 
oraz możliwości cofnięcia zgody w każdym momencie. 

.........................................................................  .................................................................... 

Miejscowość, data     Podpis właściciela zwierzęcia 

* niepotrzebne skreślić 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) zwanego dalej „RODO”, informujemy, 
że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Brzeźnica reprezentowana przez Wójta, 
z siedzibą Urzędu przy ulicy Krakowskiej 109, 34-114 Brzeźnica. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można uzyskać kontakt we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych, pisząc na adres e-mail iod@brzeznica.pl lub drogą 
tradycyjną, pisząc na adres siedziby Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji Pani/Pana wniosku/żądania i załatwienia 
sprawy na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze określonego Ustawą z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. Następnie Pani/Pana dane osobowe przetwarzane 
będą w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą tylko podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na podstawie stosownych umów podpisanych 
z Administratorem i na jego polecenie, tj. podmioty świadczące określone usługi na rzecz Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2121



5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu, a po jego 
osiągnięciu przez obowiązkowy okres archiwizacji dokumentacji wynikający z przepisów prawa. 

6. W granicach przewidzianych prawem posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich danych osobowych, 
ich sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada 
Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Niepodanie danych 
spowoduje niemożność realizacji wniosku/żądania i załatwiania sprawy. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2121


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - PROGRAMOPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCIZWIERZĄT – NA TERENIE GMINY BRZEŹNICA NA ROK 2025Wprowadzenie
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Realizacja zadań programu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 5
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 5
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 5
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 5



	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2

	ust. 9 w zał.1
	Rozdział 4 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. g w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. h w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. i w zał.1 rozdz.4 § 5



	Załącznik 1 - Oświadczenie dotyczące wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramachProgramu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Brzeźnica w 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1


		2025-04-02T13:27:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




